
OZNAČOVÁNÍ NA ON-TRADE NEBALENÝCH POTRAVIN

OZNAČENÍ ALERGENŮ OD 13.12.2014 (sloupec E), OSTATNÍ ÚDAJE (sloupec A až G) od 1.1.2015

SUDOVÉ PIVO
na vyžádání 

spotřebitele

Obchodní název
legislativní 

název
výrobce

balící 

plyny
označení alergenů

minimální 

trvanlivost
složení alkohol

způsob skladování a 

podmínky použití

způsob 

podávání
Výživové tvrzení

BŘEZŇÁK 14

Pivo speciální 

světlé 

pasterizované.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječný 

slad, cukr, upravený chmel, 

chmelové produkty

Alkohol 6,5 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.

BŘEZŇÁK LEŽÁK 

SVĚTLÝ

Pivo ležák světlý 

pasterizovaný.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječný 

slad, cukr, upravený chmel, 

chmelové produkty

Alkohol 5,1 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.

BŘEZŇÁK LEŽÁK 

SVĚTLÝ 

NEFILTROVANÝ

Pivo ležák světlý 

nefiltrovaný.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječný 

slad, cukr, upravený chmel, 

chmelové produkty

Alkohol 5,1 

% obj. 

Skladujte při teplotě 1 

- 10°C, po otevření 

spotřebujte do 2 dnů.

Přítomný zákal 

není závadou. 

Podávejte 

chlazené. 

BŘEZŇÁK 

VÝČEPNÍ SVĚTLÉ

Pivo výčepní 

světlé 

pasterizované.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječný 

slad, cukr, upravený chmel, 

chmelové produkty

Alkohol 4,1 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.

DAČICKÝ LEŽÁK 

SVĚTLÝ 

Pivo ležák světlý 

pasterizovaný.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječný 

slad, cukr, upravený chmel, 

chmelové produkty

Alkohol 5,1 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.

HOSTAN HRADNÍ
Pivo ležák světlý 

pasterizovaný.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječné 

slady, upravený chmel, 

chmelové produkty

Alkohol 4,7 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.

HOSTAN NAŠE 

PIVKO

Pivo ležák světlý 

pasterizovaný.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječné 

slady, upravený chmel, 

chmelové produkty

Alkohol 4,0 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.

KRUŠOVICE 12
Pivo ležák světlý 

pasterizovaný.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječné 

slady, pšeničný slad, 

upravený chmel, chmelové 

produkty

Alkohol 5,0 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.

KRUŠOVICE 10

Pivo výčepní 

světlé 

pasterizované.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječné 

slady, upravený chmel, 

chmelové produkty

Alkohol 4,2 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.

KRUŠOVICE 

ČERNÉ

Pivo výčepní 

tmavé 

pasterizované.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječné 

slady, upravený chmel, 

chmelové produkty

Alkohol 3,8 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.

KRUŠOVICE 

MUŠKETÝR

Pivo výčepní 

světlé 

pasterizované.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.

Obsahuje ječný slad a 

pšeničný slad.

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječné 

slady, pšeničný slad, 

upravený chmel, chmelové 

produkty

Alkohol 4,5 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.

KRUŠOVICE 

MUŠKETÝR 

NEFILTROVANÝ

Pivo ležák světlý 

nefiltrovaný.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.

Obsahuje ječný slad a 

pšeničný slad.

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječné 

slady, pšeničný slad, 

upravený chmel, chmelové 

produkty

Alkohol 5,0 

% obj. 

Skladujte při teplotě 1 

- 10°C, po otevření 

spotřebujte do 2 dnů.

Přítomný zákal 

není závadou. 

Podávejte 

chlazené. 

označení přímo v místě, kde je nabízeno spotřebiteli 
označení v blízkosti místa 

nabízení spotřebiteli 
ostatní nepovinné údaje



KRUŠOVICE 

PŠENIČNÉ

Pivo ležák světlý 

svrchně kvašený 

pšeničný 

nefiltrovaný 

pasterizovaný.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.

Obsahuje ječný slad a 

pšeničný slad.

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječný 

slad, pšeničný slad, 
upravený chmel, chmelové 

produkty.

Alkohol 4,6 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Přítomný zákal 

není závadou. 

Podávejte 

chlazené. 

LOUNY LEŽÁK 

SVĚTLÝ

Pivo ležák světlý 

pasterizovaný.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječný 

slad, cukr, upravený chmel, 

chmelové produkty

Alkohol 5,1 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.

LOUNY VÝČEPNÍ 

SVĚTLÉ

Pivo výčepní 

světlé 

pasterizované.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječný 

slad, cukr, upravený chmel, 

chmelové produkty

Alkohol 4,1 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.

STAROBRNO 

LEŽÁK 

NEFILTROVANÝ

Pivo ležák světlý 

nefiltrovaný.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječné 

slady, upravený chmel, 

chmelové produkty.

Alkohol 5,0 

% obj. 

Skladujte při teplotě 1 

- 10°C, po otevření 

spotřebujte do 2 dnů.

Přítomný zákal 

není závadou. 

Podávejte 

chlazené. 

STAROBRNO 

DRAK
Pivo ležák světlý.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječné 

slady, upravený chmel, 

chmelové produkty

Alkohol 5,3 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.

STAROBRNO 

MEDIUM
Pivo ležák světlý.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječné 

slady, upravený chmel, 

chmelové produkty

Alkohol 4,7 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.

STAROBRNO 

TRADIČNÍ

Pivo výčepní 

světlé.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječné 

slady, upravený chmel, 

chmelové produkty

Alkohol 4,0 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.

ZLATOPRAMEN 11
Pivo ležák světlý 

pasterizovaný.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječný 

slad, upravený chmel, 

chmelové produkty

Alkohol 4,9 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.

ZLATOPRAMEN 

NA

Pivo 

nealkoholické 

světlé 

pasterizované.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječné 

slady, chmelové produkty, 

regulátor kyselosti: kyselina 

mléčná

Alkohol 

max. 0,5 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 2 dnů.

Podávejte 

chlazené.

ZLATÝ BAŽANT 

LEŽÁK SVĚTLÝ

Pivo ležák světlý 

pasterizovaný.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječný 

slad, upravený chmel, 

chmelové produkty

Alkohol 5,0 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.

ZLATÝ BAŽANT 

VÝČEPNÍ SVĚTLÉ

Pivo výčepní 

světlé 

pasterizované.

Výrobce: Heineken Česká republika, a.s., 

U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječný 

slad, upravený chmel, 

chmelové produkty

Alkohol 4,0 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.

HEINEKEN
Pivo ležák světlý 

pasterizovaný.

Výrobce a země původu dle druhu obalu - 

viz víčko kegu

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.
Obsahuje ječný slad

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, ječný 
slad, chmelové produkty

Alkohol 5,0 

% obj. 

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.



ZULU CITRÓN

Limonáda s 

citrónovou 

příchutí

Prodávající: Heineken Česká republika, 

a.s., U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice. 

Země původu Česká republika.

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.

Složení: pitná voda, cukr, 

kyselina: kyselina 

citronová, aroma, barvivo: 

tartrazin (zvyšuje aktivitu, 

může nepříznivě 

ovlivňovat činnost a 

pozornost dětí), oxid 

uhličitý, konzervant: 

sorban draselný.

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, cukr, 

kyselina: kyselina citronová, 

aroma, barvivo: tartrazin 

(zvyšuje aktivitu, může 

nepříznivě ovlivňovat činnost 

a pozornost dětí), oxid 

uhličitý, konzervant: sorban 

draselný.

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.

ZULU KOLA
Limonáda s 

kolovou příchutí

Prodávající: Heineken Česká republika, 

a.s., U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice. 

Země původu Česká republika.

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.

Složení: pitná voda, cukr, 

kyselina: kyselina 

citronová, aroma, barvivo: 

karamel, oxid uhličitý, 

kofein (3,6 mg/100 ml), 

konzervant: sorban 

draselný.

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, cukr, 

kyselina: kyselina citronová, 

aroma, barvivo: karamel, oxid 

uhličitý, kofein (3,6 mg/100 

ml), konzervant: sorban 

draselný.

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.

ZULU MALINA

Limonáda s 

malinovou 

příchutí

Prodávající: Heineken Česká republika, 

a.s., U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice. 

Země původu Česká republika.

Baleno v 

ochranné 

atmosféře.

Složení: pitná voda, cukr, 

aroma, kyselina: kyselina 

citronová, barvivo: 

azorubin (zvyšuje aktivitu, 

může nepříznivě 

ovlivňovat činnost a 

pozornost dětí), oxid 

uhličitý, konzervant: 

sorban draselný.

Minimální 

trvanlivost do: 

DD.MM.YYYY

Složení: pitná voda, cukr, 

aroma, kyselina: kyselina 

citronová, barvivo: azorubin 

(zvyšuje aktivitu, může 

nepříznivě ovlivňovat činnost 

a pozornost dětí), oxid 

uhličitý, konzervant: sorban 

draselný.

Skladujte při teplotě 5 

- 25°C, po otevření 

spotřebujte do 5 dnů.

Podávejte 

chlazené.


